平成21年6月26日

株主各位

会社名 東洋合成工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 正輝

 (JASDAQ コード番号4970)

電話番号 047－327－8080 (代表)

「株主アンケートはがき」記載誤りに関するお詫びと訂正

 株主の皆様へ送付させていただいた株式関係書類中の「株主アンケートはがき」に誤りがございま

した。この場をお借りいたしまして、株主の皆様に誤解を招く記載がございましたことを、深くお詫

びし、下記のとおり訂正させていただきます。

 株主アンケートをご返信いだだく際には、お手数ですが下記のとおり、株主番号をご記載いただき

ますようお願いいたします。

 株主の皆様におかれましては、どうか今後とも変わらぬご支援をよろしくお願い申し上げます。

記

１．「株主アンケートはがき」の訂正箇所について

「株主番号は、同封の配当金計算書の左下に８ケタで記入してあります」と記載がございますが、

「通期業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ」（平成２１年４月２７日付）に

て公表のとおり、前期末配当は、誠に遺憾ではございますが無配のため、配当金計算書は同封し

ておりません。

誤 正

２．株主番号について

  株式関係書類 宛先状の右下9桁の数字が株主番号となります。

東洋合成工業株式会社

272-0012

千葉県市川市上妙典

1603

東洋 太郎   様
   0820        012345678

株主番号

３．お問合せ先

  東洋合成工業株式会社  経営企画部  IR担当           TEL：047-327-8034（直通）

以 上